Sfera działalności pożytku publicznego: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

II.    Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:  

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 250.000,00 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym na: 

Zadanie nr 1: Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 10.000,00 zł 

Zadanie nr 2 - Ochrona zdrowia: 30.000,00 zł 

Zadanie nr 3 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 10.000,00 zł 

Zadanie nr 4 - Kultura fizyczna: